
5202200207 

Dodatek č.1 
Smlouva O dílo č. S202200064 

dle § 2 586 a násl. NOZ 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: HOKO-VH s.r.o. 
Sídlo: Vlčnov 666, 687 61 Vlčnov 
provozovna: Vlčnov 666, 687 61 Vlčnov 
ıčz 26918852 
DIČ: CZ26918862 
bank.Spojení: 1546835389/0800 
telefon: 
e-mail: 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Vladislav Hruboš, jednatel 
oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Vladislav Hruboš, jednatel 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
Dıčz CZ00239500 
bank.Spojení: ČS, a.S., Č. účtu: 27 - 0504359359/0800 
teIefon:325 501 111 
e-mail: mai|@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Ing. arch. Zuzana Konhefrová, investiční referentka 

(dále jen objednatel) 

II. Předmět Dodatku č. 1 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 5202200064 je úprava článků Smlouvy IV. Cena díla, který se 
mění takto: 

Cena za dílo byla stanovena oceněním rozsahu prací 

cene hez DPH 
I 

DPH eeıkem 21% cena vč.DPH 
cene dıe S00 1.490.450,- Kč 3ı2.994,50Kč 1.803.444,50Kč 

Cena dle dodatku SOD č.1 +214.330,-Kč +45.009,3O 259.339,30Kč 

Cena celkem 1.704.780,- Kč 358.003,80Kč 2.062.783,80Kč 

Zdůvodnění změny ceny díla: 
Zvýšení ceny díla je způsobeno navýšením počtu dodaných sedaček o 31 kompletních kusů, na 
základě požadavku objednatele.

1



III. Ostatní ujednání Dodatku č.1 

1. Smlouva je Sepsána ve 3 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 1 si ponechá Zhotovitel a 2 

vyhotovení obdrží objednatel. 
2. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze Změny. 

3. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 173/2022 ze dne 
06.04.2022. 

Ve Vlčnově, dne Ž) 4 ` 2*' ČZ 

rivi \z*ı-<:Nov 688 

Zzfln 
J 2/‹3ž>~ 18 862 *` 

Q ̌, „9 

/Á 
-? iť*

4 
'Í 
Éàa 

ıı 

Í 
` v“'H S.r.o. 

}› 2

2

S 

`1k 

zhotovitel M B U 

.-.`;`*-.ˇ

5 
:‹`-' 

»:v=_.. 

5. 05. 2022


